

РЕШЕНИЕ КЛИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

19 июля 2019 г. № 18-2

**Об изменении решения Кличевского районного Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 11-2**

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кличевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кличевского районного Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 11-2 «О районном бюджете на 2019 год» следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «24 252 166,86» и «24 515 952,00» заменить соответственно цифрами «24 352 166,86» и «24 615 952,00»;

1.2. в пункте 3:

в абзаце втором цифры «24 515 952,00» заменить цифрами «24 615 952,00»;

в абзаце третьем цифры «24 252 166,86» заменить цифрами «24 352 166,86»;

1.3. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	15 412 489,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ	4	3	0	00	00	15 412 489,00
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	14 601 302,00»

заменить позициями:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	15 512 489,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ	4	3	0	00	00	15 512 489,00
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	14 701 302,00»;

позиции:

«Иные межбюджетные трансферты	4	3	1	62	00	259 520,00
Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету	4	3	1	62	01	259 520,00»

заменить позициями:

«Иные межбюджетные трансферты	4	3	1	62	00	359 520,00
Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету	4	3	1	62	01	359 520,00»;

позицию

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	24 515 952,00»
----------------	---	---	---	----	----	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	24 615 952,00»;
----------------	---	---	---	----	----	-----------------

1.4. в приложении 4 к этому решению:

позицию

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	2 220 941,86»
---	----	----	----	---------------

заменить позицией

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	2 320 941,86»;
---	----	----	----	----------------

позицию

«Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	409 847,00»
-------------------------------------	----	----	----	-------------

заменить позицией

«Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	509 847,00»;
-------------------------------------	----	----	----	--------------

позицию

«ВСЕГО расходов	00	00	00	24 252 166,86»
-----------------	----	----	----	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	00	00	00	24 352 166,86»;
-----------------	----	----	----	-----------------

1.5. в приложении 5 к этому решению:

позицию

«Кличевское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз»	110	00	00	00	1 770 451,00»
--	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией

«Кличевское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз»	110	00	00	00	1 870 451,00»;
--	-----	----	----	----	----------------

позицию

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	110	06	00	00	1 758 451,00»
---	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	110	06	00	00	1 858 451,00»;
---	-----	----	----	----	----------------

позицию

«Благоустройство населенных пунктов	110	06	03	00	409 847,00»
-------------------------------------	-----	----	----	----	-------------

заменить позицией

«Благоустройство населенных пунктов	110	06	03	00	509 847,00»;
-------------------------------------	-----	----	----	----	--------------

позицию

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	24 252 166,86»
-----------------	-----	----	----	----	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	24 352 166,86»;
-----------------	-----	----	----	----	-----------------

1.6. в приложении 6 к этому решению:

в пункте 9:

в подпункте 9.1:

в графе 4 цифры «1 215 484,00» заменить цифрами «1 315 484,00»;

позицию

«Итого по подпрограмме					1 220 462,00»
------------------------	--	--	--	--	---------------

заменить позицией

«Итого по подпрограмме					1 320 462,00»;
------------------------	--	--	--	--	----------------

позицию

«Итого по программе					1 756 271,00»
---------------------	--	--	--	--	---------------

заменить позицией

«Итого по программе					1 856 271,00»;
---------------------	--	--	--	--	----------------

позицию

«ИТОГО					21 769 081,10»
--------	--	--	--	--	----------------

заменить позицией

«ИТОГО					21 869 081,10».
--------	--	--	--	--	-----------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

**Председатель**

**В.В.Книга**